( CCCXI )

Promessa Jaita da Guglielmo Cruseto alio stesso

Signorando pel riscatto dei doe Savonesi di cui

sopra.

1156 , 17 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes ogerius uentus. petrus bernardus. wiliel

mus grillus. merlo lancei acuta, guido aguxinus.

Ego w. crusetus promitto tibi bonifacio de segno-

raldo quod si solueris in redemptione drudonis et

iohannis sagonensis qui apud tunesim detinentur

terciam decimam redemptionis eorum si fuerit mi

nos de sex bisanciis uel plus soluam tibi pro uno

quoque bisantio quem in eo dederis solidos decern

ad quindecim dies post quam ueneris uel post quam

tuas miseris literas te illam solutionem fecisse in

millo periculo sint post quam solueris si non pe-

; am dupli bona pignori (acias extimare, actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesiino scxlo.

tacimo séptimo madii tercie indictionis.

( CCCXIII )

Sentenza dei Consoli di Genova

a favore di Nicola Pellis e di sua moglie.

1156, 17 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. С. )

In capitulo cónsules oglerius uentus. wilielmus

buronus. lanfranchus piper laudauerunt quod nicola

pellis et uxor eius sint absoluti de toto

hoc quod mussa mater et socrus eius aut eius uir

postulabant ab ipsis in posse eorum. et laudauerunt

quod ullo iure non possint inde conueniri ipsi uel

heredes eius a prememoratis mussa uel guiscardo

uiro eius aut heredibus eorum neque inquietari.

hoc ideo fecerunt quia cum memórala mussa que-

dam recipere deberet pro patrimonio suo in posse

quod fuit quondam iordani de uolta fecit meraora-

tuin guiscardum uirum suum suum nuncium ad ea

recuperanda sicut ipsi cónsules sacramento duorum

testium cognouerunl et cum inde esset concordatos
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prefatus guiscardus cum eodem nicola et se imle

quictum clamari laudauerunt ut supra, millésime-

centesimo quinquagesimo sexto decimoquinto ka-

lendas iunii indictionis tercie.

a conuenire legitime possis. ibidem cónsules reipu-

blice CO enricus aurie. lanfrancus piper, ionatas cri-

spinus et simón aurie de causis laudauerunt earn

firmam esse, philippo de lamberto suam auctori-

tatem prestante, millesimo centesimo quincuagé

simo sexto jnensis madii indictione tercia.

( CCCXIV )

Vendita di beni fatta da Adalasia MarLelari

a Donodidio de Jterio.

1156, 51 maggio

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes uuuelonus. ripaldus de pinasca. uassalltis

segner et uiualdus segner. wilielmus papa. Ego ada-